中国茶叶流通协会文件
中茶协字〔2018〕16号

关于邀请参加“第十一届中国茶商大会·松阳银猴茶叶节”的通知
各有关单位：
为贯彻落实党的十九大精神和2018年中央1号文件精神，积极实施乡村振兴战略，坚持质量兴茶，突出品质化发展方向，有效提升松阳茶产业的发展质量和效益，助推产业转型升级，实现茶业资源综合开发利用。由中国茶叶流通协会、浙江省农业厅、丽水市人民政府等单位共同主办的“第十一届中国茶商大会•松阳银猴茶叶节”定于2018年3月27日-29日在浙江松阳召开。现就有关事项通知如下：
一、组织机构
1、主办单位：中国茶叶流通协会、中国国际茶文化研究会中国茶叶学会、浙江省农业厅、丽水市人民政府

2、承办单位：浙江省茶叶产业协会、松阳县人民政府
二、活动主题
科技、市场、品牌、文化——品质发展

三、时间地点
1、时间：2018年3月27日-29日
2、地点：浙江省松阳县
四、参会对象
中国茶叶流通协会会员单位、全国各大茶叶市场负责人、行业专家等。
五、日程安排
1、3月27日全天：报到（松阳县天元名都大酒店）。
2、3月28日上午：“第十一届中国茶商大会•松阳银猴茶叶节”开幕式及有关活动。
3、3月28日下午：中国茶叶流通协会茶叶团体标准工作委员会成立大会及主题培训。
4、3月29日上午：主题茶旅活动。
5、3月29日下午：代表返程。
六、参会须知
1、参会代表食宿由会议统一安排，差旅费自理。
2、会务组将在杭州萧山机场、温州机场、丽水高铁站安排接送机（站）。
3、请于2018年3月19日前将参会回执发送邮件并传真至中国茶叶流通协会。
七、联系方式
1、中国茶叶流通协会会员服务部

联系人：韩毅
联系电话：13810433349、010－66094137、66094152
传真：010－66018165
电子邮箱：ctma_hy@163.com
2、浙江省松阳县茶叶产业办公室

联系人：刘林敏

联系电话：13967076764
附件：参会回执
中国茶叶流通协会
2018年2月26日
附件：
参会回执
	单位名称

	参会人员
	姓名
	性别
	民族
	职务
	手机号
	电子邮箱

	交通方式
	□ 飞机
	飞抵城市

	抵达时间/航班号

	接机
	□ 是  □ 否

	□ 火车
	抵达车站

	抵达时间/车次

	接站
	□ 是  □ 否

	□ 自驾
	抵达时间

	备注

	住宿要求
	□双人间
	□单人间
	□其它

	间数

	间数

	间数

	备注

	单位意见

（单位公章）

     年   月   日

	填报须知
	请务必于2018年3月19日之前将此表发邮件并传真到中国茶叶流通协会。
联系人：韩毅
联系电话：13810433349、010-66094137、66094152
传真：010-66018165

电子邮箱：ctma_hy@163.com